
Vi finns för dig



Stöd och hjälp i Svenska kyrkan -ett komplement till det stöd 
och den hjälp som övriga samhället erbjuder. Det finns ögonblick 
då livet känns både tungt och mörkt. Stunder när vi verkligen 
behöver hjälp och stöd. Många står ensamma med sina frågor 
eller du kanske inte vill eller kan tala om dem med familj eller 
vänner. Vad vi behöver varierar från person till person och från 
tillfälle till tillfälle, men när stunderna kommer vill Svenska kyrkan 
finnas där. Våra präster och diakoner finns för dig i livets alla 
skeenden. 

Själavård
Själavård är kyrkans omsorg om hela människans inre hälsa – den 
andliga, existentiella och psykiska. Ett samtal mellan en enskild person 
och en präst eller en diakon i kyrkan kallas för själavårdssamtal. 

Oavsett om du är kristen eller inte kan du boka ett själavårdssamtal och 
söka stöd hos en präst eller diakon. Du bestämmer vad samtalet handlar 
om, det du bär på i ditt liv, såsom sorg, kris, livets mening, relations-
problem, en svår situation du befinner dig i, ensamhet, tro eller tvivel. 
Ja, det som är angeläget i ditt liv. 



Diakoni
Diakoni är kyrkans omsorg om skapelsen och medmänniskan i livets 
olika skeenden. Det handlar om att genom delaktighet, med respekt 
och i ömsesidig solidaritet möta människor i utsatta livssituationer. 
Diakonen kan även vara ett praktiskt stöd vid livskriser och är en länk 
mellan kyrka och samhälle. Du kan även få hjälp med ansökan hos 
fonder och stiftelser och i kontakt med myndigheter. 

Kostnadsfritt och tystnadsplikt 
Samtalen kostar inget och du behöver inte vara medlem i Svenska 
kyrkan. Diakoner och präster för inga journaler och har självklart 
tystnadsplikt.

Kontakter i din församling:
Mer information om pastoratets diakonala verksamhet,
kyrkans familjerådgivning Vårsta och Traumakliniken:



Välkommen att kontakta våra diakoner/diakoniassistenter:

Anundsjö och Skorpeds församlingar
Anette Edler, 0661-65 40 64, anette.edler@svenskakyrkan.se
Monica Berglund, 0661-65 40 67, monica.berglund2@svenskakyrkan.se

Björna och Mo församlingar
Susanne Olofsson, 0660-594 09, susanne.olofsson@svenskakyrkan.se 

Domsjö församling
Ann Nordin, 0660-599 46, ann.nordin@svenskakyrkan.se
Carina Berglind, 0660-599 31, carina.berglind@svenskakyrkan.se 

Gullängets församling
Susanne Kallin, 0660-846 06, susanne.kallin@svenskakyrkan.se 

Nätra och Sidensjö församlingar
Eva Yngvesdotter, 0660-599 43, eva.yngvesdotter@svenskakyrkan.se

Själevads församling
Ewa Bylin Persman, 0660-594 12, ewa.bylinpersman@svenskakyrkan.se
Tova Eriksson, 0660-594 14, tova.eriksson@svenskakyrkan.se 


